CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO — CEPEX

Resolução n° 04/2020 — CEPEX/UNIFACEX             Natal/RN, 21 de setembro de 2020.

Aprovar alteração na

composição do NDE e CONSEC

do Curso de Odontologia.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPEX do Centro Universitário FACEX, no uso

da atribuição que lhe confere o Art. 6°, parágrafo 2°, do Estatuto deste Centro, considerando a decisão

unanime deste colegiado em reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art.1° Aprovar a composição do Núcleo Docente Estruturante - NDE e Conselho de Curso - CONSEC

do Curso de Odontologia, conforme configuração a seguir:

Núcleo Docente Estruturante:

1. Maria Alice Pimentel Fuscella (Presidente) ;

2. Conceição Aparecida Dorneles Monteiro Maia (membro) ;

3. Marina Castro Lemmos Lopes Cardoso (membro) ;

4. Adriana Costa de Souza Martins Câmara (membro) ;    e

5. Cristiane Assunção da Costa Cunha Mafra (membro).

Conselho de Curso:

1. Maria Alice Pimentel Fuscella (Presidente);

2. Conceição Aparecida Dorneles Monteiro Maia (membro);

3. Marina Castro Lemmos Lopes Cardoso (membro);

4. Cristiane Assunção da Costa Cunha Mafra (membro); e

5. Larissa Gregório Rocha (Representante Discente).

Art. 2°. Esta Resolução retroage a sua vigência 27 de janeiro de 2020 e revoga as disposições

em contrário.

Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Candysse Medeiros de Figueiredo

 Presidente do CEPEX